gay

E
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

 Ofieio nf MoZ0Z1 eso CAMARA MUNICIPAL DE|
à. RAnanne POESTESanta Bárbara d'Oeste, 17 de maio de 2021. qqtora ts: Eias Resnosta Nº 1 ao Requerimento. Ne

Ref.: Resposta do Requerimento nº 340/2021 SA putoria: ic Municipal deE assunto: Requer informações“sobre a

SenhorPresidente, e realização de teste de COVID-19 aos
Nobre Vereador. a10 finais de semana.

' S Chave: EEE41

Em resposta ao Requerimento nº 340/2021, de autoria do Nobre Vereador
Elton Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 15º Reunião Ordinária, realizada
no dia 27 de abril de 2021, informamos:

1 - Não procede a informação, uma vez que é realizado o teste todos os dias,
mediante os critérios do Ministério da Saúde.

2 - Aproximadamentesetenta testes por dia PCR-COVID (swab).
3e4-0O teste RT PCR é destinado, via de regra, ao laboratório oficial, sem

custo, sem prejuízo de outros processos de testagem aplicáveis.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA R E MARTINO
Secretária Municipal de; Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000